GOVERNO PARTICIPATIVO
ía-ji.wjWL!'riin»if?i/BTTa

llMiido Do Mariiiiliáo

1'ieí'ciuiiii Miinicipiil l)c Sáo João Di» l'aio> -Ma
Avenida Gelúlio Vargas. 135 - (.'ctiiro. CI-.P 6566í-ÜOO

\vA\vv.saojüaodospulos.ma.gi>v.br

3  I

4  <

I II lirpf

PORTARIA N" 103/2017 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais, e lendo em vista o disposto na

Lei 11° 53/1977 de 13 de junho de 1977. resolve:

Art. 1° Conceder diária ao Senhor JURANDV ALVES DE SOUSA, face a seu deslocamento

para a Cidade de Imperatriz/MA, para realizar as prestações de contas mensais, no

período de 15 a 18/02/2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

/

Gilvana'Et^Sílgblista de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/lax: 3551-2328/2219

lí-inail: prcltíiluradcsaojoaodospaios õjyahoo.coni.br